
 

 

 
Uchwała nr IV/20/2019 

Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 
     z dnia 11 lipca 2019 r. 

w sprawie: uchwalenia wysokości zryczałtowanych opłat dla sędziów i obserwatorów 

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 5 oraz 12 Statutu Wielkopolskiego ZPN, Zarząd postanawia,  
co następuje: 

§ 1 

1. Na wniosek Przewodniczącego Kolegium Sędziów Wielkopolskiego ZPN uchwala się 
wysokość zryczałtowanych opłat dla sędziów i obserwatorów na sezon 2019/2020  
i następne.  

2. Tabela opłat o których mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Wielkopolskiego ZPN. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


